様式第2号（第5条関係）
福井市運転免許自主返納支援申請書
　福井市長　あて
次のとおり運転免許の全部を自主返納しましたので、関係書類を添えて申請します。
	申請者
	住所
	福井市

	氏名

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	電話番号

	代理人
※本人以外の
場合は記入必要
	住所
	福井市

	氏名

	申請者との続柄（　　　　　　）

	電話番号

	申請者との関係
	☐同一世帯の親族　☐代理人

	希望する
支援内容
	1  次のうちいずれかひとつを選択してください。
☐「ＩＣＯＣＡ」カード２，０００円分（デポジット５００円分含む）
☐福鉄バス回数券２，０００円分

☐福井鉄道の乗車券、回数券、企画切符との引換券２，０００円分
☐えちぜん鉄道割引証（普通乗車券・一日フリーきっぷが３年間２割引）
　☐ふくチャリ（１日パス２枚・月額会員基本料金２か月分無料）
② ☐運転免許証自主返納証明証　（運転経歴証明書　　あり　・　なし　）
③ ☐反射材等
※代理人の場合、運転免許返納者えちてつ割引証及び運転免許証自主返納証明証の交付には申請者の顔写真（無背景、無帽で半年以内に撮影したもの）が必要。

	＜受領等確認書 兼 誓約書＞
申請場所等
☐　支援内容を全て受領した。
☐　反射材等のみ受領し、他は申請者宅への郵送に同意する。
☐　郵送で申請し、希望する支援内容は申請者宅への郵送に同意する。
代理人として支援内容を受領した場合、支援内容は申請者に渡すことを誓います。
さらに、支援内容として運転免許返納者えちてつ割引証を希望した場合、申請者情報を市からえちぜん鉄道に提供すること及び当該割引証の有効期間終了後にえちぜん鉄道から申請者に対して「えちぜん鉄道サポーターズクラブ」勧誘のお知らせが送付されることに同意します。
　　　年　　　月　　　日
申請者・代理人　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人が手書きしない場合は記名押印

	（添付書類）　☐申請による運転免許の取消通知書の写し　　☐運転経歴証明書の写し

※この支援事業は、1人につき1回限りのものです。

＜市確認欄　本人確認書類＞

１　運免・運経・番カ・住基・旅券・外カ・障手

２　保険（健・後・介）・年金

３　その他（取消通知書・　　　　　　　　　　　　）

＜郵送確認欄＞

　　年　　月　　日済（担当者：　　　　　　）

＜市受付欄＞

　　年　　月　　日

（担当者：　　　　　　　　）